Néstor Alcides 
ANDRIOLI D.N.I. N° 22.115.676 y la Sra. Claudia Alejandra CHEUQUETA D.N.I. N° 

22.455.715;  

Que, según informe de mensura el Lote 17 de la Manzana 458, 
nomenclatura catastral: 09-23-064-2657-0000, el lote posee una superficie de 
371.70 m2 (trescientos setenta y uno con 70/100 metros cuadrados), mensura 
realizada por la Agrimensora Gabriela del Valle Teves Mat N° 0422 AGR, registrada 
en la Dirección Provincial de Catastro en fecha 24/02/2025 con EXP. N° 8224- EXPM 

48727/2024; 

Que, de las constancias obrantes en el expediente surge que los

[...]

de Centenario, corresponde la emisión de la norma; 

Por ello; 

EL SR. INTENDENTE DE LA CIUDAD DE CENTENARIO, 

PROVINCIA DEL NEUQUEN, 

D E C R E T A: 

Artículo 1º: ADJUDÍCASE EN VENTA el Lote N.º 04 de la Manzana N.º 425 de 
la Ciudad de Centenario, con una superficie aproximada de 361,05 m² (trescientos 
sesenta y uno con 05/100 metros cuadrados), sujeto a mensura, a favor del Sr. 
Pérez German Eduardo, D.N.I. N.º 34.952.133, en el marco de lo dispuesto por las 
Ordenanzas Municipales N.º 375/90, N.º 6231/12, N.º 8255/19 y N.º 8297/19 y el 
Decreto Municipal N.º 0300/2.025, conforme los motivos expuestos en los

[...]

de Centenario, corresponde la emisión de la norma; 

Por ello; 

EL INTENDENTE DE LA CIUDAD DE CENTENARIO, 
PROVINCIA DEL NEUQUÉN 

D E C R E T A: 

Artículo 1º:  ADJUDÍCASE EN VENTA el Lote Nº 23 de la Manzana Nº 680 de la 

ciudad de Centenario con una superficie aproximada de 547,37 m² (quinientos 

cuarenta y siete con 37/100 metros cuadrados), sujeto a mensura, a favor de la Sra. 

Ana Maribel GARRIDO RIVAS, D.N.I. N° 95.003.478, en el marco de lo dispuesto por 

las Ordenanzas Municipales Nº 375/90, Nº 6231/12, Nº 8255/19 y Nº 8297/19 y el 

Decreto Municipal Nº 0300/2.025, conforme los motivos expuestos en los

[...]

de Centenario, corresponde la emisión de la norma; 

Por ello; 

EL INTENDENTE DE LA CIUDAD DE CENTENARIO, 
PROVINCIA DEL NEUQUÉN 

D E C R E T A: 

Artículo 1º:  ADJUDÍCASE EN VENTA el Lote Nº 10 de la Manzana Nº 672 de la 

ciudad de Centenario con una superficie aproximada de 354,66 m² (trescientos 

cincuenta y cuatro con 66/100 metros cuadrados), sujeto a mensura, a favor de la 

Sra. Noelia Nahir GODOY, D.N.I. N° 27.717.491, en el marco de lo dispuesto por las 

Ordenanzas Municipales Nº 375/90, Nº 6231/12, Nº 8255/19 y Nº 8297/19 y el 

Decreto Municipal Nº 0300/2.025, conforme los motivos expuestos en los

[...]

de Centenario, corresponde la emisión de la norma; 

Por ello; 

EL INTENDENTE DE LA CIUDAD DE CENTENARIO, 
PROVINCIA DEL NEUQUÉN 

D E C R E T A: 

Artículo 1º:  ADJUDÍCASE EN VENTA el Lote Nº 16 de la Manzana Nº 622 de la 

ciudad de Centenario con una superficie aproximada de 309,33 m² (trescientos 

nueve con 33/100 metros cuadrados), sujeto a mensura, a favor de la Sra. Melisa 

Anahí ALDERETE, D.N.I. N° 45.513.568 y el Sr. Héctor Elías CASTELLANO, D.N.I. N° 

43.563.847, en el marco de lo dispuesto por las Ordenanzas Municipales Nº 375/90, 

Nº 6231/12, Nº 8255/19 y Nº 8297/19 y el Decreto Municipal Nº 0300/2.025,